Indicação  Nº 1297/2017.
Corte de Mato e limpeza na Praça existente na Rua Bartholo Olivo no Nova Valinhos e no Campo de Futebol da Rua Pastor Antonio Leardine no Jardim São Marcos.
Senhor Presidente;
Considerando que esse vereador foi procurado por munícipes reivindicando limpeza, corte de mato, poda de árvores, na praça existente na Rua Bartholo Olivo no Bairro Nova Valinhos e no campo de futebol da Rua Pastor Antonio Leardine no Bairro Jardim São Marcos;
O vereador Israel Scupenaro, solicita respeitosamente que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Providenciar poda de árvores e corte do mato na Rua Bartholo Olivo, Rua Pastor Antonio Leardine.
Justificativa:

Trata-se de reivindicação de moradores devido ao bairro estarem tomado pelo mato.
Valinhos, aos 11 de Maio de 2017.
Israel Scupenaro
Vereador PMDB